

والدین، سرپرستان، دانشجویان و کارکنان عزیز،

مرکز بهداشت اوتاوا (OPH)، در همکاری با بیمارستان کودکان شرق انتاریو (CHEO) و دیگر همکاران محلی مراقبت‌های بهداشتی در حال راه‌اندازی یک **کلینیک تست سریع کووید-۱۹** برای دانش‌آموزان، کارکنان و خانواده‌های ایشان که در مدارس منطقه بارهاون (Barrhaven) تحصیل می‌کنند، می‌باشد.

### جزئیات کلینیک تست سریع:

#### زمان:

شنبه، ۱۳ فوریه

کادر مدرسه و خانواده‌های ایشان	۸:۳۰ الی ۹ صبح
تمام دانش‌آموزان، کارکنان و خانواده‌های ایشان	۹ صبح الی ۳:۳۰ بعد از ظهر

یکشنبه، ۱۴ فوریه

کادر مدرسه و خانواده‌های ایشان	۸:۳۰ الی ۹ صبح
تمام دانش‌آموزان، کارکنان و خانواده‌های ایشان	۹ صبح الی ۳:۳۰ بعد از ظهر

دوشنبه، ۱۵ فوریه

کادر مدرسه و خانواده‌های ایشان	۸:۳۰ الی ۹ صبح
تمام دانش‌آموزان، کارکنان و خانواده‌های ایشان	۹ صبح الی ۳ بعد از ظهر

**مکان:** دبیرستان کاتولیک پیر-سوارد (École secondaire catholique Pierre-Savard)  
1110 Longfields Drive, Nepean, ON K2J 0H9

تست در سالن بدنسازی انجام خواهد گرفت. لطفاً از درب پشتی که به طبقه پایین‌تر نزدیک‌تر است، وارد شوید. پارکینگ در انتهای شمالی مدرسه (قسمت پایینی) موجود است.

#### چه کسانی می‌توانند مراجعه کنند؟

تست برای تمام افراد خانواده یا خانه شماست. کسانی که با یک مدرسه در منطقه بارهاون مرتبط باشند می‌توانند تست دهند؛ چه کسانی که علائم کووید-۱۹ داشته یا نداشته، و چه کسانی که در معرض کووید-۱۹ قرار گرفته یا نگرفته باشند.

#### چرا مهم است؟

شناسایی افراد مبتلا به کووید-۱۹ به جلوگیری از گسترش آن در خانه و جامعه و باز نگه‌داشتن کلاس‌ها و مدارس کمک می‌کند. خطر ابتلا به کووید-۱۹ با مراجعه به یک سایت تست‌گیری بسیار کم است. مرکز بهداشت اوتاوا (OPH)، بیمارستان کودکان شرق انتاریو (CHEO) و دیگر همکاران محلی مراقبت‌های بهداشتی، برای کاهش این خطر اقدامات احتیاطی بسیاری را در نظر گرفته‌اند.

#### نحوه کار به چه شکل است؟

تست‌گیری افراد بدون علائم یک تست سریع بوده که همان روز جواب را می‌دهند. بعد از انجام تست از شما می‌خواهند که به خانه بروید. اگر نتیجه تست‌تان مثبت بود، از شما و اعضای خانواده / خانه شما می‌خواهند که برای انجام تست آزمایشگاهی جهت تأیید


نتیجه تست سریع برگردید، و تا مشخص شدن نتایج تست آزمایشگاهی با حداکثر تا ۱۰ روز -در صورتی که نخواهید تست آزمایشگاهی بدهید- خود را در خانه جدا نگاه دارید. اگر نتیجه تست سریع آنتی ژن منفی باشد، با شما تماس نمی‌گیرند.

از افرادی که علائم کووید-۱۹ دارند و یا کسانی که اخیراً در معرض فردی با کووید-۱۹ قرار گرفته‌اند، تست سریع همراه با تست آزمایشگاهی گرفته می‌شود. این افراد همچنین باید خود را در خانه جدا باشند. در زمان تست‌گیری دستورالعمل‌های بیشتری به شما ارائه خواهد شد.

### چگونه می‌توانم ایمن بمانم؟

نتیجه منفی حاصل از این کلینیک تست‌گیری، احتمال ابتلای شما یا فرزندتان به کووید-۱۹ را کاملاً منتفی نمی‌کند. به پیروی از توصیه‌های مربوط به پوشیدن ماسک و حفظ فاصله فیزیکی و دستور در خانه ماندن استانی ادامه دهید.

### جزئیات بیشتر:

<ul style="list-style-type: none"> <li>• کارت بهداشت همه اعضای خانواده که می‌خواهند تست بدهند، اگر داشتید.</li> <li>• اطلاعات تماس (به عنوان مثال، نام و شماره تلفن).</li> <li>• نام و آدرس پزشک خانواده، اگر داشتید.</li> </ul> <p>توجه: حتی اگر کارت بهداشت یا پزشک خانواده نداشتید هم می‌توانید تست بدهید.</p>	<p>برای تست این موارد را همراه داشته باشید:</p> 
<ul style="list-style-type: none"> <li>• لطفاً قبل از ورود به مدرسه ماسک بزنید.</li> <li>• در بدو ورود به مدرسه، از ضدعفونی‌کننده دست موجود کنار درب استفاده کنید.</li> <li>• خانواده‌ها باید کنار هم بمانند. لطفاً از کسی که در خانه شما زندگی نمی‌کند حداقل ۲ متر فاصله بگیرید.</li> <li>• به بخش‌های دیگر مدرسه دسترسی نخواهید داشت.</li> </ul>	<p>وقتی به آنجا رسیدید:</p>
<p>درباره موارد زیر به شما اطلاعاتی داده می‌شود:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• علائم کووید-۱۹ و در صورت بروز علائم چه باید کرد.</li> <li>• دستورالعمل‌هایی در مورد زمان بازگشت حضوری به مدرسه یا محل کارتان.</li> </ul>	<p>وقتی آنجا را ترک می‌کنید:</p>

اگرچه قصد داریم از همه دانش‌آموزان، کارمندان و خانواده‌های ایشان که برای تست مراجعه می‌کنند تست بگیریم، اما اگر وقت کافی نباشد، ممکن است مجبور شویم برخی از افرادی که در پایان روز می‌رسند را برگردانیم و به ایشان گزینه‌های دیگری را برای انجام تست پیشنهاد دهیم.

### گزینه‌های دیگر برای انجام تست:

افرادی که نمی‌توانند در این زمان برای تست مراجعه کنند، اگر علائمی داشتند یا از سوی مرکز بهداشت اوتاوا (OPH) به آن‌ها گفته شده که به دلیل داشتن تماس‌هایی با خطر بالا، تست بدهند، می‌توانند به یک مرکز ارزیابی برای تست مراجعه کنند. لطفاً پیش از موعد بصورت آنلاین وقت بگیرید. برای اطلاعات بیشتر لطفاً به [OttawaTestingUpdate.ca](http://OttawaTestingUpdate.ca) مراجعه نمایید.

### جلسه اطلاعات آنلاین

در تاریخ ۱۱ فوریه ۲۰۲۱، مرکز بهداشت اوتاوا (OPH)، در همکاری با بیمارستان کودکان شرق انتاریو (CHEO)، از طریق زوم (zoom) میزبان دو جلسه اطلاعاتی خواهند بود که در آن والدین، سرپرستان، دانش‌آموزان و کارکنان مدارس باره‌اون (Barrhaven) فرصتی خواهند داشت تا به سوالات مربوط به کلینیک تست سریع پاسخ دهند.

- ۵ الی ۵:۴۵ بعدازظهر – وینار فرانسه با شناسه: ۶۰۸۹ ۴۰۱۷ ۴۰۲۵، رمز عبور: ۰۱۰۹۴۱، تلفن: ۱+ ۶۱۳-۲۰۹-۳۰۵۴
- ۶ الی ۶:۴۵ بعدازظهر – وینار انگلیسی با شناسه: ۴۹۴۷ ۵۴۲۴ ۹۹۱، رمز عبور: ۶۷۰۶۶۷، تلفن: ۱+ ۶۴۷-۵۵۸-۰۵۸۸

#### تماس با ما

اگر در مورد این کلینیک تست سوالی دارید، خواهشمند است با مرکز بهداشت عمومی اوتاوا به شماره ۶۷۴۴-۵۸۰-۶۱۳ از ۹ صبح الی ۴ بعدازظهر تماس بگیرید.

از دبیرستان کاتولیک پیر-سوارد (École secondaire catholique Pierre-Savard) برای میزبانی کلینیک تست سریع سپاسگزاریم.